28
Campi di Applicazione / Applications
29
Descrizione / Description
Referenze / Items
Assorbimento acustico / Acoustic absorption
Ac
ou

H.
Sp. (mm)
Thick.
Colore
Colour
U.M.
U.M.
Conf.
Pack.
Q.tà minima
Minimum
Imballo
Pack.
Std a mag.
RTS
B1600061000N180  1000 6 N mq / sqm 180 180 S/P
B1600101000N100 1000 10 N mq / sqm 100 100 S/P
B1600151000N070 1000 15 N mq / sqm 70 140 S/P
B1600201000N050 1000 20 N mq / sqm 50 100 S/P
B1600251000N032 1000 25 N mq / sqm 32 64 S/P
B1600301000N032 1000 30 N mq / sqm 32 64 S/P
B1600401000N024 1000 40 N mq / sqm 24 48 S/P
B1600501000N020 1000 50 N mq / sqm 20 40 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500061000N060 1000 6 N mq / sqm 60 180 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500101000N050 1000 10 N mq / sqm 50 100 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500151000N025 1000 15 N mq / sqm 25 140 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500201000N025 1000 20 N mq / sqm 25 25 S/P x
ADESIVO / ADHESIVE B1500251000N016 1000 25 N mq / sqm 16 64 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500301000N016 1000 30 N mq / sqm 16 64 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500401000N024 1000 40 N mq / sqm 24 48 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500501000N020 1000 50 N mq / sqm 20 40 S/P
B1600061500N180  1500 6 N ml / lm 180 180 S/P
B1600101500N100 1500 10 N ml / lm 100 100 S/P
B1600151500N070 1500 15 N ml / lm 70 140 S/P
B1600201500N050 1500 20 N ml / lm 50 100 S/P
B1600251500N032 1500 25 N ml / lm 32 64 S/P
B1600301500N032 1500 30 N ml / lm 32 64 S/P
B1600401500N024 1500 40 N ml / lm 24 48 S/P
B1600501500N020 1500 50 N ml / lm 20 40 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500061500N060 1500 6 N ml / lm 60 180 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500101500N050 1500 10 N ml / lm 50 100 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500151500N025 1500 15 N ml / lm 25 140 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500201500N025 1500 20 N ml / lm 25 100 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500251500N016 1500 25 N ml / lm 16 64 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500301500N016 1500 30 N ml / lm 16 64 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500401500N024 1500 40 N ml / lm 24 48 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1500501500N020 1500 50 N ml / lm 20 40 S/P
MAPPYPELL PLATE LISCIO AU
Film / Film
Colore
Colour  g